



P. NADLINGER

Frisch und motiviert ins Frühjahr - gute Preise für Ihre Projekte



Akku-Superset 11-teilig

Makita Akku-Spezialset DLX6046
Set beinhaltet:
1 Akku-Schlagbohrschrauber DHP458Z
2 Akku-Winkelschleifer DGA452Z
3 Akku-Handkreissäge DSS610Z
4 Akku-Schlagschrauber DTD152Z
5 Akku-Reciprosäge DJR186Z
6 Akku-Lampe DML802

Zubehör:
7 1 x Schnellladegerät DC18RC
8 3 x Akku 18 V / 3,0 Ah
9 1 x Transporttasche 210729

TOP-PREIS!
250,- gespart
statt ~~4.199,-~~ nur **949,-**

Wir sind für Sie da!
✓ Kaufen Sie regional
✓ Ihr österreichischer Markt mit Herz



Ergonomische Bearbeitung von einem Standplatz aus!

-40,-
statt ~~239,-~~ nur **199,-**



-30,-
statt ~~359,-~~ nur **329,-**

Hochdruckreiniger K4 Power Control Home & Brush 205583
Max. Druck: 130 bar. 230 V. Anschlussleistung 1,8 kW. Max. Zulauftemperatur 40°C. Flächenleistung 30 m²/h.
Ausstattung: G 160 Q Power Control-Pistole. 8 m HD-Schlauch. Integr. Wasserfilter. Dreckfräser. Rotierende Waschbürste. Flächenreiniger T 5. Plug „n“ Clean Reinigungssystem. Adapter Gartenschlauchanschluss A3/4". Teleskopgriff. Quick Connect System. Wassergekühlter Motor. Universalreiniger 1 l. Stein- und Fassadenreiniger 3-in-1 1 l.



Inkl. umfangreichem Zubehör

Hochbeet Timber Ergoline 187940
Ermöglicht eine ergonomische Bepflanzung bzw. Bearbeitung. Der Gärtner steht im Mittelpunkt. Variable Aufbauweise - 40 oder 80 cm Höhe. Witterungsbeständige Bausteine. Kein Schleifen, kein Streichen, kein Verrotten. 100% recyclebar. Maße: L 185 x B 125 x H 40 cm (U-Form).

Große Auswahl an Pflanzensamen



Empfänger Blumenerde
Für Topfpflanzen, Blumen, Stauden, Rosen und Gehölze. 118820

40 l **-30%**
statt ~~3,99~~ nur **2.79**
0,07 je l

Blumenerde "Österreich"
Mit Langzeitdünger. Hoher Tonanteil. Top-Qualität. 144525

60 l **-28%**
statt ~~9,99~~ nur **6.99**
0,12 je l

Empfänger Bio Premium Hochbeeterde
Aus Pflanzfasern, Holzfasern, reifem Kompost, Ton und Dünger. Torffrei. 167397

50 l **-20%**
statt ~~12,59~~ nur **9.99**
0,20 je l

Empfänger Rindenmulch
Aus Nadelholzrinde, gegen Unkraut, wirkt humusbildend. 118765

50 l **-21%**
statt ~~3,99~~ nur **2.99**
0,06 je l

Torboflor Easy
Für Garten und Balkon. Nährstoffe reichen für ca. 4 Wochen. 128417

75 l **-20%**
statt ~~17,59~~ nur **13.99**
0,19 je l

Empfänger Aussaaterde
Zum Aussäen, Stecken und Pikieren. Mit Tongranulat. 118626

20 l **-24%**
statt ~~5,29~~ nur **3.99**
0,20 je l



JETZT NEU +GRATIS

180 Seiten für Ihr Projekt!

KURZE WEGE » PERSÖNLICHE BERATUNG » BESTER SERVICE

Angebote gültig 3 Wochen ab Verteilung, solange der Vorrat reicht.





Solange der Vorrat reicht!



Stromerzeuger GSE 4701 RS
 Motorleistung: 5,5/7,5 (kW/PS).
 Startsystem: Reversierstart.
 Hubraum: 224 cm³. Nennleistung: 3.600 W.
 Dauerleistung: 3.200 W. Tankinhalt: 15 l.
 Kraftstoff: Benzin. Lärmwertangabe: 97 dB.
 Nettogewicht: 47,6 kg. 205318

TOP-PREIS!
140,- gespart
 statt ~~589,-~~ nur
449.-



Solange der Vorrat reicht!



Stromerzeuger GSE 6701 RS
 Motorleistung: 9,0/12,2 (kW/PS). Startsystem: Reversierstart + E-Start (Batterie für E-Start separat erhältlich!).
 Nenndrehzahl: 3.000 U/min. Hubraum: 420 cm³. Nennleistung: 2.200/5.500 W. Dauerleistung: 2.070/5.000 W.
 Tankinhalt: 25 l. Kraftstoff: Benzin. Lärmwertangabe: 97 dB.
 Nettogewicht: 86 kg. 205008

Batterie für E-Start nur 69,99 209760

TOP-PREIS!
260,- gespart
 statt ~~1.059,-~~ nur
799.-



Auch in Großgebänden kurzfristig lieferbar

je nur
22.99
 4,60 je l

Aspen Spezialbenzin, 5 l
 Fertig gemischt. Für Motorsägen, Trimmer, Heckenscheren, Stromerzeuger etc. Giftklassefrei - besser für Mensch, Maschine und Umwelt! Biologisch abbaubar. Alkylatbenzin für gewerbliche Nutzung vorgeschrieben!
 2-Takt 141893 4-Takt 141895



Im Transportkoffer mit 18 V/3,0 Ah Akku + Schnellladegerät

nur
179.-

Akku-Schlagbohrschrauber DHP482RF
 Max. Drehmoment (hart/weich): 62/36 Nm. Max. Bohrleistung Stahl/Stein/Holz: 13/13/38 mm. Integriertes LED-Licht. Schnellspannbohrfutter. Staub und Spritzwasser geschützt. 200832



12 JAHRE HIKOKI Garantie

85,- gespart
 statt ~~284,-~~ nur
199.-

Bohr- und Meißelhammer-Set DH24PH
 Inkl. 11-tlg. Zubehör. 730 W/2,7 J. Steuerelektronik. Zum Bohren in Beton bis 24 mm. Schlagstopp zum Bohren in Holz/Metall. Gewicht 2,7 kg. Inkl. Meißelset 3-tlg., Bohrer 5-tlg., Adapter, Bitadapter und Transportkoffer. 183716



12 JAHRE HIKOKI Garantie

105,- gespart
 statt ~~284,-~~ nur
179.-

Winkelschleifer-Set KG23SA
 Bestehend aus Winkelschleifer G13SR4 (max. 730 W), Winkelschleifer G23SWU (max. 2.200 W, Anlaufstrombegrenzung) und 2 Diamanttrennscheiben (Ø 125 mm + 230 mm im Wert von 75,-) im Koffer. 174639



-50,-
 statt ~~399,-~~ ab
349.-

Betonmischer MLZ 130 NG
 600 W. Trommelgröße 130 l. Max. Füllmenge 96 l. Großes Handrad. Spritzwassergeschützt. 230 V statt 399,- nur 349,- 151773
 400 V statt 449,- nur 399,- 151774



TOP-Qualität!
30,- gespart
 statt ~~379,-~~ nur
349.-

Gabelhubwagen HPT-A
 Tragkraft: 2.500 kg. Gabellänge: 1.150 mm. Gabelbreite: 540 mm. Gabelhöhe: 85 mm. Räder PU-beschichtet und kugelgelagert. TÜV/GS geprüft. Eigengewicht: 71 kg. Betriebsfertig montiert. 163319



nur
54.99

Sackkarre TK 200
 200 kg Tragkraft. Aus Stahl. Luftbereift. GS-geprüft. 106552



Made in EU

-30,-
 statt ~~109,99~~ nur
79.99

Treppenkarte S20
 Aus Stahl. Tragkraft 200 kg. Vollgummiräder, pulverbeschichtet. Maße: 1.119 x 305 mm. Schaufelmaß: 305 x 235 mm. 57939



-30,-
 statt ~~129,99~~ nur
99.99

Laser-Entfernungsmesser METRON 60 BT
 Mit Ladekabel+Gürteltasche. Bluetooth - kompatibel für SOLA Measures App. Ausklappbares Endstück als Anschlaghilfe für Messungen ab Außenkanten. 1/4"-Gewinde zur Befestigung auf Stativ. 3-zeilig beleuchtetes Display. Abschalt-Automatik. 202053



-20%
 statt ~~4,99~~ nur
3.99

Arbeitshandschuh Multi Flex
 Nahtloser Montagehandschuh. Flüssigkeitsabweisend und atmungsaktiv. Nässe- & Ölbeständigkeit. Gr. 7-11. 126474-78



-20,-
 statt ~~149,-~~ nur
129.-

Prof-Gürtel-Set WT 1056 7
 Grundgürtel aus Leder. Starke Gürtelpolsterung für höchsten Tragekomfort bei maximaler Beladung. Für Taillenumfang von 80-120 cm. Inkl. Maschinenhalter, Hammerträger, 2 Kammertaschen und Handytasche. 189582



Set-Aktion!
 nur
19.99

Werkzeugset 5-teilig + GRATIS Kaufmann Schildkappe
 Bestehend aus: Maurerkelle 180 mm, Maurerpfanne unverzinkt 180 mm, Gipserspachtel rostfrei 30 mm, Holz-Gliedermaststab, Fliesenlegerschwamm 115 x 170 x 70 mm. 211983

Gratis!



30,- gespart
 statt ~~149,-~~ nur
119.-

Schiebetruhe EuroBau
 100 l, verzinkt. Doppelt eingerollter Sicherheitsmuldenrand. Stahlfelge. 57913

Akku-Schlagbohrschrauber DHP485RTJ
18 V, 50 Nm. Leerlaufdrehzahl 0-500/1.900 U/min. Bürstenloser Motor. LED-Licht. Tiefentladeschutz. Schlagwerk abschaltbar. Drehzahlregelung. 2-Gang-Vollmetall-Planetengetriebe. Gewicht: 1,8 kg. Lieferung im MAKPAC, inkl. zwei 5,0 Ah Akkus und Schnellladegerät. 207094

-150,-
statt ~~449,-~~ nur **299.-**

Akku-Schlagbohrschrauber HP333DSAP1, Pink
Mit 2-Gang Getriebe. Maximales Drehmoment: 30/14 Nm. 20-fache Drehmomenteinstellung. Integriertes Temperaturüberwachung, Überlast- und Tiefentladeschutz. Max. Bohrleistung Holz/Mauerwerk/Stahl: 21/8/10 mm. LED-Licht. Leerlaufdrehzahl: max. 1.700 U/min. Schlagzahl: max. 25.500 U/min. Lieferung in Transporttasche. 204362

-20,-
statt ~~129,-~~ nur **109.-**

Inkl. 2,0 Ah Akku und Schnellladegerät

Akku-Exzentrerschleifer DB0180Z
18 V. Sehr geringe Vibrationen. Schleifteller-Ø: 125 mm. Akkuschutzsystem. 3-stufige elektronische Drehzahlregelung. Leerlauf-Oszillation: 7.000 - 11.000 U/min. Akku-Tiefentladeschutz. Absauganschluss. Ohne Akku, ohne Ladegerät. 179564

nur **109.-**

Baustellenradio DMR116
Bis zu 37 Stunden Laufzeit mit einer Akkuladung eines 6,0 Ah Akkus. Schutzklasse: IP 64. Maße: 257 x 16 x 431 mm. Gewicht: 4,7 kg. Großes digitales LCD-Display. Deckt sowohl das FM- als auch das AM-Band ab. UKW-Antenne einfach abnehm- und verstaubar im Batteriefachdeckel. Staub und Spritzwasser geschützt. Tragegriff für einfachen Transport. Ohne Akku und Ladegerät. 207470

nur **159.-**

Bis zu 37 Stunden Laufzeit

Elektronik-Pendelhub-Stichsäge 4329 inkl. Stichsägeblatt 127036
450 W. Leerlaufhubzahl max. 3.100 U. Hubhöhe 18 mm. Pendelhub 4-stufig. Schnittleistung (Holz/Stahl/Aluminium) 65/6/6 mm. Geringer Geräuschpegel. Extrem vibrationsarm.

-35,-
statt ~~99,99,-~~ nur **64,99**

Akku-Lampe LXT® DML812
Extrem starker Akku-Handstrahler mit bis zu 640 m Leuchtweite, kompatibel mit 14,4 V/18 V LXT-Akkus. Vier Modi: Hauptlicht (600 lm), Flutlicht (1.000 lm), Haupt- und Flutlicht (1.250 lm), Blinklicht (1.200 lm). Leuchtdauer bis zu 10 Stunden. Tiefentladeschutz. Ohne Akku, ohne Ladegerät. 200838

nur **119.-**

Winkelschleifer-Set DK0053G
Winkelschleifer GA9020, 2.200 W, Scheiben-Ø 230 mm. Winkelschleifer 9558HNR, 840 W, Scheiben-Ø 125 mm. Inkl. Transportkoffer. 168363

nur **209.-**

Für unterschiedliche professionelle Einsatzzwecke

Winkelschleifer GA5030R
Kompaktes, kraftvolles Gerät zum Trennen und Schleifen mit Wiederanlaufschutz. Gewicht: 3,1 kg lt. EPTA. Leistungsaufnahme 720 W. Leerlaufdrehzahl 11.000 U. Schleifscheibe (Ø) 125 mm. 167289

Mit Anti-Restart-Funktion und Sanftanlauf

nur **69,99**

Akku-Staubsauger DCL180ZB
18 V. Kraftvoller, leiser Akku-Staubsauger ohne Beutel mit hoher Saugkraft. Max. Unterdruck: 42 mbar. Behältervolumen: 0,65 l. Maschinengewicht inkl. Akku (EPTA): 1,2 kg. Ohne Akku, ohne Ladegerät. 179566

nur **44,99**

Werkzeug-Set E-10883 205333
Für Werkstatt, Montage, Baustellenfahrzeuge, Heimwerker uvm. Aus robustem Chrom-Vanadium-Stahl. Zusätzliche Stoffkanten am Koffer und Fach für weiteres Zubehör.

-60,-
statt ~~189,-~~ nur **129.-**

221 Teile

Prof-Bitset 99-tlg. P-81050
Bits: 25 mm Länge mit farblicher Kennzeichnung: 5x PH1, 6x PH2, 5x PH3, 5x PZ1, 6x PZ2, 5x PZ3 5x T10, 6x T15, 6x T20, 6x T25, 6x T30, 5x T40 6x H4, 6x H5, 6x H6 75 mm Länge: Je 1x PH1, PH2, PZ1, PZ2, T15, T20, T25, T30 1 x Magnetbithalter. 204564

99 Teile

-32%
statt ~~48,99,-~~ nur **32,99**

Bohr-, Schraub- und Bitset D-58877
Für vielfältige Anwendungen. In einer praktischen Aufbewahrungsbox. Langlebig und robust. 174087

42 Teile

47% gespart
statt ~~37,99,-~~ nur **19,99**



Beton
Kiesgemischter Trockenbeton
händisch und maschinell verarbeitbar
innen und außen

nur **5.99**
0,15 je kg

BauProf Beton, 40 kg
Werksgemischt, händisch und maschinell verarbeitbar, für kleinere Betonarbeiten innen und außen. 39101



Estrich
Kies- und sandbetonartig
händisch und maschinell verarbeitbar
innen und außen

nur **5.99**
0,15 je kg

BauProf Estrich, 40 kg
Für die Verlegung von Betonpflaster, Bodenplatten usw. Als Unterlagestrich für die Verwendung im Freien auf Terrassen und Balkonen. 39100



Mauermörtel
Mörtelgruppe M5
zum Vermauern von
bauüblichen Mauersteinen

nur **4.99**
0,12 je kg

BauProf Mauermörtel, 40 kg
Mörtelgruppe M5. Zum Vermauern von bauüblichen Mauersteinen. 39112



Putzmörtel
Kalk-Zement-Handputz
handliche
Füllleistung
für Innen- und Außen

nur **6.19**
0,15 je kg

BauProf Putzmörtel, 40 kg
Für Fassaden, Innenräume, Nassräume. Für kleine Flächen als Mauermörtel. Einlagig oder mehrlagig verarbeitbar. Für innen und außen. 39102



Fliesenkleber
Profiflexkleber

nur **9.99**
0,40 je kg

BauProf Fliesenkleber, 25 kg
Grau. Für innen und außen. Für Wand und Boden. Frostsicher. 39125



Flexkleber
Profiflexkleber

-26%
statt ~~33,99~~ nur **24.99**
1,00 je kg

BauProf Flexkleber, 25 kg
Spitzenkleber. Flexibel, für innen und außen. Wasser- und frostbeständig. Für Wand, Boden, Feinsteinzeug, Fußbodenheizung. 39126



Ausgleichsmasse
Selbstverlaufend. Schnell. Für innen.

-21%
statt ~~37,99~~ nur **29.99**
1,20 je kg

BauProf Ausgleichsmasse, 25 kg
Selbstverlaufend. Schnell. Für innen. Für Schichtdicken von 1-30 mm. Auch auf Fliesen und Gussasphalt. In 2 Stunden begehbar. 128860



Schnellestrich
Sehr emissionsarm. Begehbar schon nach ca. 12 Stunden und bereits nach ca. 24 Stunden mit Fliesen belegbar.

-21%
statt ~~13,99~~ nur **10.99**
0,44 je kg

BauProf Schnellestrich, 25 kg
Sehr emissionsarm. Begehbar schon nach ca. 12 Stunden und bereits nach ca. 24 Stunden mit Fliesen belegbar. Eignung auch im Außenbereich. Verbrauch: nur ca. 18 kg je m²/cm Schichtdicke. Händisch und maschinell verarbeitbar. 172936



Wir liefern im BigBag!



LUGATO
Bau Acryl Super Haft, 300 ml 176826
Farbe weiß. Für innen und außen. Zum Schließen von Anschlussfugen mit geringer Dehnungsbelastung an Wänden und Decken. Geruchsneutral und lösemittelfrei.

-21%
statt ~~4,19~~ nur **3.29**
10,97 je l



BauProf Montagekleber, 480 g
Hoch belastbar im ausgehärteten Zustand. Lösemittelfrei, elastisch und wetterbeständig.

weiß 169005
grau 169012

-20%
statt ~~12,59~~ nur **9.99**
20,81 je kg



BauProf Silikon P.P., 310 ml
Dauerelastisch, sehr gute Haftung. Für innen und außen.

Transparent 76212
Grau 76213
Weiß 76224

nur **9.99**
32,23 je l



BauProf Pistolenschaum
Zum Füllen, Isolieren, Dichten und als Schallschutz. Inhalt: 750 ml. 170150

nur **8.99**
11,99 je l



BauProf Montageschaum
Zum Isolieren, Montieren, Dämmen und Füllen im Baubereich. Inhalt: 750 ml. 170151

nur **8.99**
11,99 je l



BauProf PU-Schaum-Pistole 210870
Ergonomischer 2-Komponenten-Griff. Präzise Regulierung der Durchflussmenge ohne Kraftaufwand. Antihaftbeschichtung. Verhindert ungewolltes Austreten von Schaum. Für handelsübliche PU-Schaum Dosen.

-20%
statt ~~24,99~~ nur **19.99**



TOX
Liquix Pro 1 280 ml

-25%
statt ~~19,99~~ nur **14.99**
53,54 je l



BauProf Bauemier
Inhalt: 12 l. Mit Nasenbügel. 100726

nur **1.79**



BauProf Bauvlies S33
150 g/m². Breite: 2 m. 2 x 100 m, Rolle 200 m². 150926

per m² nur **1.39**



BauProf Mörteltrog
Eckig, 65 Liter. Maße: 59,5 x 35,5 x 30 cm. Mit 4 Griffen. Verstärkte Ausführung. 171770

nur **6.99**



BauProf Markierungsfarbe, 500 ml
Blau, rot, oder gelb. 134218, 134225, 134233

nur **5.99**
11,98 je l



20 JAHRE GARANTIE
GEMÄSS UNSEREN GARANTIEBESTIMMUNGEN

Noppenbahn, 20 m
Als Grundmauerschutz, Estrichunterlage, Schutz von Abdichtungen etc. Verr潼tungsfrei, trinkwasserunbedenklich. Schlagzäh und elastisch. Hoch reißfest/druckfest. Abriebebeständig, stoß- und bruchfest.

Breiten:
1,0 m 75374
1,5 m 75344
2,0 m 75364

34% gespart
per m² statt ~~2,29~~ nur **1.49**



BauProf Markierspray

In drei Farben erhältlich!